別記様式第１号（第３条関係）

草　刈　機　貸　付　申　請　書

令和　　年　　月　　日

赤　平　市　長　様

申請者　住　　所

　　団 体 名

　　　　代表者名

　　電話番号

　次のとおり草刈機を使用したいので、赤平市草刈機貸付要領第３条に基づき申請します。

	使用場所
	□　公園

□　道路　　　名称

□　河川

□　その他

	貸付期間
	　　　年　　月　　日から　　年　　月　　日
	貸付番号
	号

	貸付台数
	大型自走式草刈機（ﾊﾞﾛﾈｽＨＭ72-Ｒ）　　台
	管理番号
	号

	ガソリン携行缶（10リットル）　　　　 缶
	管理番号
	号

	アルミ製ブリッジ（2.4ｍか2.7ｍ）　　　組
	管理番号
	号

	貸付月日
	　　月　　日
	貸付場所

	立会者

	返却月日
	　　月　　日
	返却場所

	立会者

	備　　考